
Zarządzenie nr 5/B/2014 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 28 maja 2014r.    

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 3 uchwały nr XXXII/206/2013 Rady Gminy Granowo                

z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  14 464 064,48 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       14 106 415,48 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie           357 649,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje i środki zewnętrzne 
na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 262 180,89 zł.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie  15 082 724,48 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 132 926,48 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie       1 949 798,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań jst w wysokości 1 097 956,89 zł.  
 
§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w rozdziale 90004 

zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz nr 3 do Zarządzenia.    

 

§4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w rozdziale 75113 

zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz nr 4 do Zarządzenia.  

 

§5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 5/B/2014 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 28 maja 2014 r.  

 
1. Na podstawie umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu Razem Możemy Więcej 

zawartej pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wlkp.                        
a Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Granowie zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
21 329,89 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów ponoszonych przez Partnera                 
w związku z wykonywaniem określonych zadań realizowanych w projekcie.  

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75113 
oraz 90004 w celu prawidłowego funkcjonowania jednostek.  

 
 

 

Wójt Gminy Granowo  

         - Zbigniew Kaczmarek -  

 


